
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713, z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 
2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 626.265,00 zł do kwoty 66.131.004,29 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 626.265,00 zł do kwoty 63.819.504,29zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie 2.311.500,00 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 626.265,00 zł do kwoty 
21.109.559,98 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020r. o kwotę 626.265,00 zł do kwoty 71.962.004,29 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 626.265,00 zł do kwoty 56.271.194,07 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 15.690.810,22 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę                     
626.265,00 zł do kwoty 21.109.559,98 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 1



6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3  wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020r.

Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 643,00 20 835,00 34 478,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 310,00 20 835,00 32 145,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 310,00 20 835,00 32 145,00

855 Rodzina 20 963 734,02 605 430,00 21 569 164,02

85504 Wspieranie rodziny 2 480,00 605 430,00 607 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 480,00 605 430,00 607 910,00

Razem: 65 504 739,29 626 265,00 66 131 004,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 643,00 20 835,00 34 478,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 310,00 20 835,00 32 145,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 200,00 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,64 62,52 1 264,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

152,58 12,89 165,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 027,00 327,00 7 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 704,78 1 077,97 3 782,75

4410 Podróże służbowe krajowe 224,00 154,62 378,62

851 Ochrona zdrowia 81 175,00 0,00 81 175,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 675,00 0,00 80 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 275,00 -1 000,00 41 275,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 21 332 654,02 605 430,00 21 938 084,02

85504 Wspieranie rodziny 20 619,52 605 430,00 626 049,52

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 585 900,00 588 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 600,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 818,00 2 818,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 312,00 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 600,00 680,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 746 166,02 0,00 1 746 166,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 007,53 204 007,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 -204 007,53 23 992,47

926 Kultura fizyczna 286 044,82 0,00 286 044,82

92601 Obiekty sportowe 228 944,82 0,00 228 944,82

4260 Zakup energii 37 200,00 -10 000,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 10 000,00 40 700,00

Razem: 71 335 739,29 626 265,00 71 962 004,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 643,00 20 835,00 34 478,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 310,00 20 835,00 32 145,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 310,00 20 835,00 32 145,00

855 Rodzina 19 464 068,00 605 430,00 20 069 498,00

85504 Wspieranie rodziny 2 480,00 605 430,00 607 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 480,00 605 430,00 607 910,00

Razem: 20 483 294,98 626 265,00 21 109 559,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 643,00 20 835,00 34 478,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 310,00 20 835,00 32 145,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 200,00 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,64 62,52 1 264,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

152,58 12,89 165,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 027,00 327,00 7 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 704,78 1 077,97 3 782,75

4410 Podróże służbowe krajowe 224,00 154,62 378,62

855 Rodzina 19 464 068,00 605 430,00 20 069 498,00

85504 Wspieranie rodziny 2 480,00 605 430,00 607 910,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 585 900,00 588 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 600,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 818,00 2 818,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 312,00 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 600,00 680,00

Razem: 20 483 294,98 626 265,00 21 109 559,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmian dokonuje się poprzez:

1. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę
626.265,00 zł w tym:Dochody bieżące kwota 626.265,00 zł w tym:·Dotacje celowe na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:

- kwota 605.430,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.189.2020.7
z dnia 12 czerwca 2020r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 855, rozdziale
85504 § 2010 przeznaczony na realizację programu „Dobry Start”.

- kwota 19.200,00 zł w związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie Nr
DKN-801-7/20 z dnia 18 czerwca 2020 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale
751, rozdziale 75107 § 2010 przeznaczony na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP
w 2020 r. – zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

- kwota 1.635,00 zł w związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie Nr DKN-
802-8/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 751,
rozdziale 75107 § 2010 przeznaczony na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP
w 2020 r.W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

Id: 20310B66-A8A9-4243-AB89-60A21870C4A6. Podpisany Strona 1




